

Årsredovisning för
JH Måleri & Service AB

559443-1891

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josef Hedlund
Styrelseledamot

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JH Måleri & Service AB, 559443-1891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JH Måleri & Service AB har lång erfarenhet inom måleribranschen. Företaget utför alla förekommande arbeten som ingår i måleribranschen mot privatpersoner samt företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen ökade med 88%. Bolaget har anställt samt att fler stora jobb har kommit in.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 644 011	1 403 293
Resultat efter finansiella poster	281 416	264 899
Soliditet %	50,3	61,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		157 934
Balanseras i ny räkning		157 934	-157 934
Årets resultat			163 905
Belopp vid årets utgång	25 000	157 934	163 905

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 934
Årets resultat	163 905
Summa	321 839
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	221 839
Summa	321 839

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-08-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 644 011	1 403 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 644 011	1 403 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-724 385	-437 228
Övriga externa kostnader		-260 477	-110 644
Personalkostnader		-1 362 751	-583 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-7 500
Summa rörelsekostnader		-2 362 613	-1 138 418
Rörelseresultat		281 398	264 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
Summa finansiella poster		18	24
Resultat efter finansiella poster		281 416	264 899
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-65 000
Resultat före skatt		211 416	199 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 511	-41 965
Årets resultat		163 905	157 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 500	67 500
Summa materiella anläggningstillgångar		52 500	67 500
Summa anläggningstillgångar		52 500	67 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 599	86 199
Övriga fordringar		11 098	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		402 082	58 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 022	42 032
Summa kortfristiga fordringar		566 801	186 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 818	126 627
Summa kassa och bank		283 818	126 627
Summa omsättningstillgångar		850 619	313 354
SUMMA TILLGÅNGAR		903 119	380 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 934	0
Årets resultat		163 905	157 934
Summa fritt eget kapital		321 839	157 934
Summa eget kapital		346 839	182 934
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	65 000
Summa obeskattade reserver		135 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 287	47 760
Skatteskulder		82 414	36 893
Övriga skulder		41 075	48 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 504	0
Summa kortfristiga skulder		421 280	132 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		903 119	380 854

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-7 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 000	-7 500
Utgående avskrivningar	-22 500	-7 500
Redovisat värde	52 500	67 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-25

Piteå

Josef Hedlund
Josef Hedlund
Styrelseordförande

2025-09-25

Datum